Hören wir vorab die Kreuzfahrer, wohin fie zuerft gekommen find, in welchen 
Gegenden fie fich heimifch gemacht haben und wie fie fich fofort an das Aufbauen 
der Städte begeben haben.

'n Tandem his erepti periculis, defcenderunt in regionem uberrimam, juxta Antiochiam 
minorem, quae Pifidiae metropolis eß. Dehinc quoque turmas quasdam miferunt in diverfas 
provincias, ut eas explorarent, poffentque ad principes fuos earum conditiones perferre. Turmae 
a caßris divifae, Hfracleam Lycaoniae urbem praetereuntes ad Iconium ejusdem regionis 
metropolim pervenerunt, quam omni habitatore vacuam, invenerunt. Turci enim civitates et 
caßella deferentes, cognito peregrinorum adventu, non habebant fiduciam refißendi. Indeque 
Maratiam urbem tranfeuntes Ciliciam funt ingreffi. Habet autem Cilicia ab Oriente Coele- 
fyriam, ab occidente Yfauriam, a Septentrione juga montis Tauri, ab Außro Cypricum mare. 
Habet etiam duas urbes metropolitanas, Ananarzan et Tharfum, doctoris gentium Pauli natale 
folum, quae civitas fubdita eß Baldwino fratri ducis Godefridi. Robertus Normannorum 
dux quandam cepit urbem Azena vocatam, et dedit eam fuo militi Simeoni. Dux Boamundus 
et comes Reimundus ceperunt aliam urbem, quam Petro de Alpibus contulerunt. Inde ad 
Oxan profeeti, urbem obtinuerunt, et Petrus de Ruffilo cepit Ruf am et plurima caßella 

fubegit. Guelfus quidam, natione Burgundus, Adama urbem fubjugavit et Tancredum fuper- 
venientem, in ea benigne fufcepit. Tancredus inde profectus, Maunßram venit, et Turcis 
interfectis, urbem fubjugavit. Inde ad minorem Alexandriam defcendens urbem obtinuit, et 
provinciam fibi totam fubegit. Baldewinus frater ducis Godefridi, ad majorem reverfum 
exercitum (afiumpta mtlttta) in partes Septentrionales defcendit, et regionem totam usque ad 
Eufratem, in fua jura recepit. Exiit ergo fama ejus ad cives Edeffanos, qui trans flumen 
habitabant, quod tantus pnnceps de gente occidentis advenerat, qui vocantes eum humiliter 
rogabant, ut ßbi et fuae civitati praeejfe dignaretur. Eß autem Edeffa nobilis Mefopotamiae 
civitas, quae alio nomine Rages appellatur, ad quam Tobias fenior, Tobiam filium fuum 
mißt, ut a Gabelo cognato fuo, repofceret decem talenta. Ad hatte veniens Baldewinus, a 
Duce urbis et populo univerfo, cum gloria fufcipitur et honore. Inde urbem Samofatum 
accedens, cum vidijfet eam quaji inexpugnabilem, datis aureorum decem tnillibus, emit eam a 
duce civitatis, et in fua jura recepit. Et inde ad Sororgiam tranfiens, obfedit illam, et cepit. 
Quod cum factum fuerat, Uber commeatus ab Edijfa usque ad Antiochiam, tranfire volentibus,